

**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS**  
**PENTRU TRIMESTRUL III si 9 LUNI 2011**

**CIFRA DE AFACERI IN CRESTERE CU 40%**

Rompetrol Rafinare (simbol pe BVB: RRC, Reuters: ROMP.BX, Bloomberg: RRC RO) a prezentat astazi rezultatele financiare si operationale neauditate aferente trimestrului III si primelor 9 luni ale anului 2011. Cifrele includ rezultatele financiare consolidate neauditate pentru aceasta perioada, elaborate de companie in conformitate cu Standardele Internationale de Raportare Financiara („IFRS”). Rezultatele financiare conform IFRS difera sub anumite aspecte de cele intocmite conform Standardelor Romanesti de Contabilitate.

Situatiile financiare consolidate ale Rompetrol Rafinare includ rezultatele Rompetrol Rafinare S.A. si cele ale subsidiarelor Rompetrol Petrochemicals S.R.L., Rompetrol Quality Control S.R.L., Rom Oil S.A., Rompetrol Downstream S.R.L., Rompetrol Logistics S.R.L. si Rompetrol Gas S.R.L.

Acest document este postat pe pagina noastra web in sectiunea Relatii cu Investitorii: [www.rompetrol.com](http://www.rompetrol.com)

**PRINCIPALII INDICATORI FINANCIARI - CONSOLIDAT**

		<b>Trim III 2011</b>	<b>Trim III 2010</b>	<b>%</b>	<b>9 luni 2011</b>	<b>9 luni 2010</b>	<b>%</b>
<b>Financiar</b>							
Cifra de afaceri bruta	USD	1.373.851.854	952.719.601	44%	3.795.691.114	2.719.141.105	40%
Cifra de afaceri neta	USD	1.100.822.719	732.762.180	50%	3.107.200.322	2.146.340.856	45%
EBITDA	USD	(6.741.583)	18.003.605		42.585.977	(6.765.705)	
Marja EBITDA	%	-0,6%	2,5%		1,4%	-0,3%	
EBIT	USD	(30.503.070)	(6.645.416)		(54.037.482)	(85.136.990)	
Rezultat net	USD	(49.605.884)	(20.576.806)		(113.316.155)	(139.614.695)	
Marja rezultatului net	%	-4,5%	-2,8%		-3,6%	-6,5%	

Grupul Rompetrol Rafinare a atins in trimestrul III 2011 o cifra de afaceri consolidata bruta de 1,373 miliarde USD. Cresterea cifrei de afaceri comparativ cu aceeaasi perioada a anului trecut se datoreaza in principal cresterii cotateiilor la produsele petroliere, atat la benzine cat si la motorine, cat si cresterii volumului de produse petroliere vandute.

**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS**  
**PENTRU TRIMESTRUL III si 9 LUNI 2011**

**MEDIUL DE AFACERI**

		Trim III 2011	Trim III 2010	%	9 luni 2011	9 luni 2010	%
Titei Brent Dated	USD/bbl	113,41	76,86	48%	111,89	77,14	45%
Titei Ural Med	USD/bbl	112,57	75,90	48%	109,77	75,81	45%
Diferential Brent-Ural	USD/bbl	0,84	0,96	-12%	2,13	1,33	61%
Cotatia benzinei fara plumb 10 ppm FOB Med	USD/t	1.023	689	48%	995	709	40%
Cotatia motorinei ULSD 10 ppm FOB Med	USD/t	969	660	47%	955	659	45%
Curs mediu RON/USD		3,01	3,30	-9%	2,99	3,19	-6%
Curs de inchidere RON/USD		3,16	3,14	1%	3,16	3,14	1%
Curs mediu RON/EURO		4,26	4,26	0%	4,20	4,18	0%
Curs de inchidere RON/EURO		4,32	4,27	1%	4,32	4,27	1%
Paritatea USD/EURO		1,37	1,36	0%	1,37	1,36	0%
Rata inflatiei in Romania*		-0,91%	3,39%	N/A	1,81%	5,22%	-65%

Sursa: Platts, \* INSSE

In ultimele 3 luni piata titeiului a fost foarte agitata, mai ales din cauza situatiei politice tensionate din Libia, lucru care a fost reflectat si de variatiile pretului titeiului. Totusi, diferenta dintre valoarea minima si cea maxima a cotatiilor inregistrate a fost mai mica decat trimestrul trecut. Fata de aceeaasi perioada a anului trecut cotatiile au crescut cu 48% media pe trimestrul III fiind de circa 113 \$/bbl iar diferenta dintre titeiurile Brent si Ural sub 1 \$/bbl.

Datorita posibilitatii crescande ca tarile membre OECD sa intre din nou in recesiune si a faptului ca situatia datoriiilor de stat nu si-a gasit rezolvarea, cotatia titeiului ar putea scadea. Prognozele economice negative contravin cu realitatea de pe piata titeiului unde cererea depaseste oferta.

Cantitatile de titei de tip Ural care pot fi livrate pe vapor din Marea Baltica vor creste la finele acestui an odata cu inceperea operarii oleoductului BPS-2. Pe termen lung aceste volume mai mari ar putea sa aiba ca efect cresterea diferentialului Ural/Brent.

In ceea ce priveste produsele, diferenta medie dintre titei si benzina a scazut spre sfarsitul perioadei de la 182 \$/mt in august la 139 \$/mt in septembrie, in linie cu trend-ul sezonier descrescator. Media pe trei luni a fost de 165 \$/mt, iar cotatiile la benzina au fost cu 48% peste cele din trimestrul III al anului trecut. In viitorul apropiat, cantitatile de benzina de pe piata vor acoperi cu greu cererea daca tinem cont de: programele de mentenanta la diferite rafinarii si gradul de utilizare in scadere. In ciuda acestor influente pozitive, pietele europene, in special cele din vestul continentului, au resimtit lipsa ocaziilor de arbitraj de cealalta parte a Atlanticului, situatie care nu da semne sa se schimbe tinand cont de cererea in scadere in SUA.

In grupa distilatelor medii, diferenta fata de titei a scazut semnificativ mai ales in septembrie cand cererea la utilizatorul final a scazut. Cererea de motorina auto pe principalele piete europene a scazut semnificativ in



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS**  
**PENTRU TRIMESTRUL III si 9 LUNI 2011**

---

ultimul timp, o directie cu atat mai ingrijoratoare daca tinem cont ca este vorba despre sezonul de vacante. Referitor la nivelul cotatiilor, acestea au crescut cu 47% fata de aceeaasi perioada a anului trecut. Marja de rafinare a inregistrat o scadere brusca in septembrie, cand atat diferenta dintre benzina fata de titei, cat si cea a motorinei au scazut.



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS**  
**PENTRU TRIMESTRUL III si 9 LUNI 2011**

**SEGMENTUL DE RAFINARE**

		<b>Trim III 2011</b>	<b>Trim III 2010</b>	<b>%</b>	<b>9 luni 2011</b>	<b>9 luni 2010</b>	<b>%</b>
<b>Financiar</b>							
Cifra de afaceri bruta	USD	1.178.274.540	774.296.109	52%	3.338.576.923	2.291.790.546	46%
Cifra de afaceri neta	USD	942.554.368	590.974.880	59%	2.728.240.542	1.790.665.172	52%
EBITDA	USD	(18.190.699)	(7.370.816)	N/A	1.094.715	(36.661.281)	N/A
Marja EBITDA	%	-1,9%	-1,2%	N/A	0,0%	-2,0%	N/A
EBIT	USD	(28.473.013)	(17.368.841)	64%	(45.102.191)	(63.426.948)	-29%
Rezultat net	USD	(49.727.143)	(19.436.974)	156%	(84.540.232)	(112.976.722)	-25%
Marja rezultatului net	%	-5,3%	-3,3%	60%	-3,1%	-6,3%	-51%
Marja bruta de rafinare/tona	USD/t	13,20	31,28	-58%	38,45	25,82	49%
Marja bruta de rafinare /bbl	USD/b	1,82	4,31	-58%	5,29	3,55	49%
Marja neta de rafinare/tona	USD/t	(14,51)	(1,55)	837%	5,65	(9,47)	N/A
Marja neta de rafinare /bbl	USD/b	(2,00)	(0,21)	841%	0,78	(1,30)	N/A
<b>Operational</b>							
Materii prime procesate	Kt	1.047	917	14%	3.125	2.858	9%
Productie Benzina	Kt	335	310	8%	1.020	959	6%
Productie combustibil diesel & jet	Kt	438	374	17%	1.268	1.167	9%
Vanzari carburanti-intern	Kt	447	398	12%	1.149	1.070	7%
Vanzari carburanti-export	Kt	288	245	18%	1.007	891	13%
Export	%	39%	38%		47%	45%	
Intern	%	61%	62%		53%	55%	

*Activitatea de rafinare cuprinde rezultatele rafinarii Petromidia si ale rafinarii Vega.*

*Rompetro Rafinare calculeaza marja bruta de rafinare dupa cum urmeaza – (Vanzari de produse petroliere – Costul materiei prime) /Cantitate de materie prima aferenta vanzarilor. Marja neta de rafinare este profitul operational (EBITDA) impartit la cantitatea de materie prima aferenta vanzarilor.*

**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS**  
**PENTRU TRIMESTRUL III si 9 LUNI 2011**

---

Cifra de afaceri bruta a Rompetrol Rafinare a atins 3,338 miliarde USD in primele 9 luni ale anului 2011 in crestere cu 46% fata de aceeaasi perioada a anului 2010. Cresterea cifrei de afaceri comparativ cu aceeaasi perioada a anului trecut se datoreaza in principal cresterii cotațiilor internationale ale produselor petroliere dar si vanzarii unor cantitati de produse mai mari, in special la carburanti.

In trimestrul III 2011 rezultatele operationale au fost influentate negativ de scaderea marjelor aferente produselor secundare, desi marjele de vanzare la carburanti au crescut semnificativ fata de aceeaasi perioada a anului trecut.

Rezultatele financiare aferente trimestrului III au fost influentate negativ de diferentele de curs nefavorabile rezultate in urma scaderii cu 9% a cursului mediu USD/RON fata de trimestrul III 2010.

In trimestrul III 2011 supusul lunar mediu a fost cu 14% mai mare decat in trimestrul III 2010 datorita opririi planificate din 2010 (incepand cu 20 septembrie 2010 rafinaria a fost oprita timp de 43 zile pentru revizia generala).

Rafinaria Vega a obtinut rezultate bune in trimestrul III 2011 fata de aceeaasi perioada a anului trecut, maximizand productia de produse valoroase: crestere productie de n-hexan cu 17%, white spirit cu 119% si bitum cu 36%.

In trimestrul III 2011 gradul de utilizare al capacitatii de rafinare a fost de 81,7%, cu 1% mai mare fata de aceeaasi perioada din 2010 cand a fost inregistrat un grad de utilizare al capacitatii de rafinare de 81,12%.

Rompetrol Rafinare a continuat sa fie un contribuabil important la bugetul de stat al Romaniei, platind 1 miliard USD in primele 9 luni ale anului 2011.

Rompetrol Rafinare a inceput ultima faza a programului de crestere a capacitatii de procesare a rafinarii Petromidia, de la 3,8 milioane tone la peste 5 milioane tone de materie prima. Valoarea investitiilor aferente se ridica in prezent la 234 milioane USD, nivelul total fiind estimat la peste 377 milioane USD.

Programul face parte din strategia Grupului Rompetrol si a unicului sau actionar – KazMunayGas, de consolidare si dezvoltare a prezentei in regiunea Europei Centrale si de Est, atat in Romania, Bulgaria, Republica Moldova, Ucraina si Georgia, unde regasim statiile Rompetrol, cat si in tari precum Turcia, Serbia sau Grecia.

**SEGMENTUL DE DISTRIBUTIE**

		Trim III 2011	Trim III 2010	%	9 luni 2011	9 luni 2010	%
<b>Financiar</b>							
Cifra de afaceri bruta	USD	870.044.725	603.321.512	44%	2.186.322.247	1.614.407.608	35%
EBITDA	USD	14.639.698	18.476.411	-21%	32.597.161	17.787.511	83%
EBIT	USD	5.221.470	7.657.268	-32%	(2.203.857)	(22.591.757)	-90%
Profit net / (pierdere)	USD	3.740.902	(7.462.839)	N/A	(26.851.630)	(28.221.016)	-5%
<b>Operational</b>							
Cantitati vandute retail	Kt	205	212	-3%	527	545	-3%
Cantitati vandute en-gros	Kt	246	181	36%	598	498	20%
Marja bruta retail	Kt	120	120	0%	128	114	13%
Marja bruta en- gros si parteneri	USD/t	50	67	-26%	51	47	9%

*Nota: Segmentul de distributie cuprinde rezultatele subsidiarelor Rom Oil, Rompetrol Downstream, Rompetrol Quality Control, Rompetrol Logistics si Rompetrol Gas*

Cifra de afaceri bruta a inregistrat o crestere de 35% in primele noua luni din 2011 si respectiv 44% in trimestrul III al anului 2011 comparativ cu aceleasi perioade ale anului 2010. Aceasta crestere se datoreaza in principal: cresterii volumelor tranzactionate cu 8% in primele 9 luni ale anului 2011, respectiv 15% in trimestrul III 2011 si cresterii preturilor carburantilor influentati la randul lor de variatiile cotateiilor internationale. In trimestrul III 2011 vanzarile de carburanti au inregistrat o crestere de 15% comparativ cu aceeaasi perioada a anului trecut.

Rezultatele financiare au fost influentate negativ de diferentele de curs nefavorabile astfel, in primele 9 luni ale anului 2011 cursul mediu USD/RON a fost de 2,99 in scadere cu 6% fata de aceeaasi perioada a anului 2010.

In trimestrul III al anului 2011 comparativ cu trimestrul III al anului 2010, cotateiile PLATTS (PLATTS Fob Med Italy) au crescut in medie cu 48% pentru benzina si 47% pentru motorina, inasa pe fondul unui curs de schimb RON/USD cu aprox 9% mai mic decat cel de anul trecut. In aceste conditii, preturile medii Rompetrol au crescut cu 18% la benzina si 15% la motorina.

Comparand primele 9 luni din 2011 cu perioada similara din 2010, cotateiile au fost mai mari cu 40% la benzina si 45% la motorina, cursul de schimb mediu a fost cu 6% mic, iar preturile au crescut cu 19% la benzina si 21% la motorina.

Pe plan international au existat atat elemente de natura sa determine cresterea preturilor petrolului si produselor petroliere, cat si unele care au temperat aceste cresteri. In prima categorie se regasesc indicatorii economici pozitivi ai Chinei si SUA, care sugerau, cel putin in prima parte a anului, o revenire a economiei mondiale si iesirea din recesiune, precum si conflictele din nordul Africii si Orientul Mijlociu (Tunisia, Egipt, Libia), care au determinat scaderea productiei de titei. De cealalta parte, cutremurul din Japonia (reducerea cererii pe piata japoneza), prelungirea crizei economice din zona Euro (pe fondul problemelor din Grecia, Spania, Irlanda, Portugalia, Italia), semnalele aparute in ultima perioada care indica un ritm mai lent decat cel previzionat al cresterii economice in cele mai mari economii din lume (China si SUA), au indus in piata sentimentul ca recesiunea economica inca nu a fost depasita, inversand astfel tendinta de crestere a preturilor produselor petroliere.



**ROMPETROL**

**ROMPETROL RAFINARE S.A.  
REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS  
PENTRU TRIMESTRUL III si 9 LUNI 2011**

---

La sfarsitul lunii septembrie 2011, Rompetrol Downstream dispunea de 769 de statii de distributie carburanti (statii proprii – Hei si Litro, statii partener, expres, baze interne si cuve)

**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS**  
**PENTRU TRIMESTRUL III si 9 LUNI 2011**
**SEGMENTUL DE PETROCHIMIE**

		Trim III 2011	Trim III 2010	%	9 luni 2011	9 luni 2010	%
<b>Financiar</b>							
Cifra de afaceri bruta	USD	94.779.003	67.762.150	40%	292.267.342	214.286.178	36%
EBITDA	USD	(3.324.414)	6.193.475	N/A	5.708.116	11.573.579	N/A
EBIT	USD	(6.527.199)	3.219.782	N/A	(7.342.939)	2.921.709	N/A
Profit net / (pierderi)	USD	(2.895.315)	2.711.584	N/A	(2.535.798)	(454.460)	N/A
<b>Operational</b>							
Propilena procesata	kt	30	30	1%	95	91	4%
Etilena procesata	kt	29	19	53%	88	56	57%
Vanzari din productie proprie	kt	61	47	30%	172	144	20%
Vanzari trading	kt	4	4	8%	10	16	-36%
Total vanzari		64	50	28%	183	160	14%
Export	%	62%	56%		60%	55%	
Intern	%	38%	44%		40%	45%	

Cifra de afaceri a Rompetrol Petrochemicals a atins nivelul de 292 milioane USD in primele 9 luni ale anului 2011, in crestere cu 36% fata de aceeaasi perioada a anului trecut. Aceasta crestere se datoreaza in principal imbunatatirii cotațiilor internationale ale produselor petrochimice, dar si a cresterii volumelor tranzactionate.

Comparativ cu primele 9 luni din 2010 rezultatele financiare au fost influentate negativ de marjele slabe din a doua perioada a anului 2011, in special datorita conjuncturii de piata nefavorabile ca urmare a conflictelor din Libia, astfel indicatorul EBITDA a atins nivelul de 5,7 milioane USD, in descrestere fata de aceeaasi perioada a anului trecut.

Cantitatea de materie prima procesata a fost mai mare in primele 9 luni din 2011 comparativ cu aceeaasi perioada a anului trecut, ca urmare a repornirii instalatiei de HDPE in noiembrie 2010. Repornirea instalatiei HDPE a influentat pozitiv si volumul vanzarilor care a crescut cu 20% in primele 9 luni din 2011 comparativ cu aceeaasi perioada a anului trecut.

In primele 9 luni ale anului 2011 Rompetrol Petrochemicals a imbunatatit calitatea medie a polimerilor obtinuti, astfel ponderea produselor conforme in totalul produselor petrochimice a fost de 98,3% fata de o medie de 97,5% inregistrata in aceeaasi perioada a anului 2010.

Pe fondul reducerii sau inchiderii unor capacitati de productie din Europa Centrala si de Est, compania isi mentine obiectivul stabilit inca din 2007 de a deveni unul dintre principalii furnizori si producatori de polimeri din regiune. Astfel in luna noiembrie 2010 a fost repornita instalatia de polietilena de inalta densitate (HDPE), urmand ca in 2012 sa fie finalizat programul de modernizare a acesteia ce va permite o diversificare a gamei de produse oferite, dar si o crestere a securitatii in exploatare.

Rompetrol Petrochemicals este unicul producator de polipropilena din Romania in 2010 si 2011 fiind, datorita situatiei conjuncturale, si unic producator de polietilene, reusind astfel, constant, sa-si majoreze cota de piata. Strategia sa dinamica de dezvoltare asigura companiei o pozitie competitiva pe piata interna dar si pe cea regionala - zona balcanica. Unul dintre avantajele companiei este determinat de proximitatea fata de clienti asigurandu-le produsele solicitate in sistem Just - In - Time, totodata oferindu-le constant consultanta tehnica si monitorizare asistata a circuitului lor de productie.



**ANEXA 1 – CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE CONSOLIDAT TRIM III 2011, NEAUDITAT**
*Sume exprimate in USD*

	<b>Trim III 2011</b>	<b>Trim III 2010</b>	<b>%</b>	<b>9 luni 2011</b>	<b>9 luni 2010</b>	<b>%</b>
Cifra de afaceri bruta	1.373.851.854	952.719.601	44%	3.795.691.114	2.719.141.105	40%
Taxe aferente vanzarilor	(273.029.135)	(219.957.421)	24%	(688.490.792)	(572.800.249)	20%
<b>Cifra de afaceri neta</b>	<b>1.100.822.719</b>	<b>732.762.180</b>	<b>50%</b>	<b>3.107.200.322</b>	<b>2.146.340.856</b>	<b>45%</b>
Costul vanzarilor	(1.069.049.875)	(677.020.548)	58%	(2.952.164.722)	(2.036.726.621)	45%
<b>Marja bruta</b>	<b>31.772.844</b>	<b>55.741.632</b>	<b>-43%</b>	<b>155.035.600</b>	<b>109.614.235</b>	<b>41%</b>
Cheltuieli de desfacere. generale si administrative	(69.986.520)	(64.161.522)	9%	(200.125.871)	(190.596.066)	5%
Alte cheltuieli / venituri	7.710.606	1.774.474	N/A	(8.947.211)	(4.155.159)	115%
<b>Profit operational afectat de amortizare (EBIT)</b>	<b>(30.503.070)</b>	<b>(6.645.416)</b>	<b>359%</b>	<b>(54.037.482)</b>	<b>(85.136.990)</b>	<b>-37%</b>
Cheltuieli financiare, net	(21.409.334)	(10.778.931)	99%	(64.412.387)	(49.500.311)	30%
Diferente de curs valutar	2.051.520	(2.986.872)	N/A	5.195.422	(3.777.535)	N/A
<b>Profit operational afectat de amortizare si ch financiare (EBT)</b>	<b>(49.860.884)</b>	<b>(20.411.219)</b>	<b>N/A</b>	<b>(113.254.447)</b>	<b>(138.414.836)</b>	<b>N/A</b>
Impozitul pe profit	255.000	(165.587)	N/A	(61.708)	(1.199.859)	-95%
<b>Rezultat net dupa impozitare</b>	<b>(49.605.884)</b>	<b>(20.576.806)</b>	<b>N/A</b>	<b>(113.316.155)</b>	<b>(139.614.695)</b>	<b>N/A</b>
<b>Profit operational (EBITDA)</b>	<b>(6.741.583)</b>	<b>18.003.605</b>	<b>N/A</b>	<b>42.585.977</b>	<b>(6.765.705)</b>	<b>N/A</b>

**ANEXA 2 – BILANT CONSOLIDAT LA DATA DE 30 SEPTEMBRIE 2011, NEAUDITAT**
*Sume exprimate in USD*

	<b>30 Septembrie 2011</b>	<b>31 Decembrie 2010</b>	<b>%</b>
<b>Active</b>			
<b>Active imobilizate</b>			
Imobilizari necorporale	19.345.006	29.244.456	-34%
Fond comercial	82.871.706	82.871.706	0%
Imobilizari corporale	1.035.489.026	1.022.541.570	1%
Imobilizari financiare	3.676.940	3.390.005	8%
<b>Total active imobilizate</b>	<b>1.141.382.678</b>	<b>1.138.047.737</b>	<b>0%</b>
<b>Active circulante</b>			
Stocuri	387.921.673	357.368.919	9%
Creante	384.356.552	324.492.795	18%
Instrumente financiare derivate	13.151.344	-	
Casa, conturi la banci	62.089.330	53.177.253	17%
<b>Total active circulante</b>	<b>847.518.899</b>	<b>735.038.967</b>	<b>15%</b>
<b>Total active</b>	<b>1.988.901.577</b>	<b>1.873.086.704</b>	<b>6%</b>
<b>Capitaluri si datorii</b>			
<b>Capitaluri si rezerve</b>	<b>(130.491.989)</b>	<b>(17.175.833)</b>	<b>660%</b>
<b>Datorii pe termen lung</b>			
Imprumuturi pe termen lung	42.309.351	1.907.918	N/A
Alte datorii pe termen lung	21.028.391	31.832.739	-34%
<b>Total datorii pe termen lung</b>	<b>63.337.742</b>	<b>33.740.657</b>	<b>88%</b>
<b>Datorii curente</b>			
Datorii comerciale si datorii asimilate	823.244.207	709.940.734	16%
Imprumuturi pe termen scurt	1.232.811.617	1.146.581.146	8%
<b>Total datorii curente</b>	<b>2.056.055.824</b>	<b>1.856.521.880</b>	<b>11%</b>
<b>Total capitaluri si datorii</b>	<b>1.988.901.577</b>	<b>1.873.086.704</b>	<b>6%</b>

Datele financiare sunt extrase din situatiile financiare neauditate intocmite conform Standardelor Internationale de Raportare Financiara.